
LANDESSCHÜTZENVERBAND FÜR NÖ  

32. NÖ Jugendcup  

1. Runde  

Rabenstein an der Pielach am 21.10.2018  

Luftgewehr 

EINZELSCHUETZEN 

Jugend A weiblich 

 

  1. Wutzl Letizia          SchV Frankenfels     91.5  89.3     -     -  180.8 

  2. May Nina Aurora        SV Stössing          77.7  89.0     -     -  166.7 

Jugend A männlich 

 

  1. Leodolter Sebastian    SV Stössing          83.7  85.9     -     -  169.6 

  2. Karner Luca            SPS Leonhofen        85.5  83.2     -     -  168.7 /2 

  3. Hofbauer Viktor        SG 1514 Waidhofen    83.3  85.4     -     -  168.7 /1 

  4. Naderer Clemens        SV Stössing          78.4  86.6     -     -  165.0 /2 

  5. Mlinarik Justin        SPS Leonhofen        80.6  84.4     -     -  165.0 /2 

  6. Harm Johannes          SV Stössing          75.7  76.8     -     -  152.5 

  7. Winter Aurelian        SPS Leonhofen        70.7  69.6     -     -  140.3 

  8. Hobl Björn             SV Stössing          52.6  56.3     -     -  108.9 

Jugend 1 weiblich 

 

  1. Hofbauer Paula         SG 1514 Waidhofen   101.7 104.3     -     -  206.0 

  2. Kainz Anna             SG Raika Göstling    98.9  98.3     -     -  197.2 

  3. Wurm Viktoria          SV Gaming            95.2 100.1     -     -  195.3 

  4. Pyringer Martina       SV Gaming            95.7  97.6     -     -  193.3 

  5. Hintersteiner Verena   PSV Gresten          94.7  96.9     -     -  191.6 

  6. Heigl Sophie           PSV Gresten          92.2  96.2     -     -  188.4 

Jugend 1 männlich 

 

  1. Schoisswohl Sebastian  SG Raika Göstling   102.3 100.8     -     -  203.1 

  2. Daurer Stefan          SG Raika Göstling   100.9  98.4     -     -  199.3 

  3. Leitner Theodor        SV Gaming           100.2  98.8     -     -  199.0 

  4. Kretzl Timon           SG-ÖKB Zelking       96.5  99.3     -     -  195.8 

  5. Kainrath Fabian        SG Raika Göstling   100.0  95.7     -     -  195.7 

  6. Schaumberger Fabian    SG 1514 Waidhofen    94.5  97.6     -     -  192.1 

  7. Kretzl Simon           SG-ÖKB Zelking       97.8  92.0     -     -  189.8 

  8. Koissser Nico          SG-OMV-Prottes       95.8  93.5     -     -  189.3 

  9. Leodolter Christoph    SV Stössing          89.7  94.8     -     -  184.5 

 10. Wachter Philipp        SchV Frankenfels     91.3  91.1     -     -  182.4 

 11. Neubauer Christopher   SchV Frankenfels     93.7  87.1     -     -  180.8 

 12. Rumel Kilian           SV Stössing          82.3  85.3     -     -  167.6 

 13. Schifflhuber Julian    SchV Frankenfels     81.2  74.8     -     -  156.0 

 14. Naderer Jan            SV Stössing          79.0  74.0     -     -  153.0 

 15. Rumel Benedikt         SV Stössing          66.3  73.4     -     -  139.7 



Jugend 2 weiblich 

 

  1. Rumel Lena             SV Stössing          69.4  63.6     -     -  133.0 

Jugend 2 männlich 

 

  1. Vlasin David           SPS Mank-Terxingtal  91.8  96.0     -     -  187.8 

  2. Mayer Rene             SPS Leonhofen        92.8  89.8     -     -  182.6 

  3. Preibisch Tobias       SV Gaming            81.4  87.3     -     -  168.7 

  4. Grabner-Berger Simon   PSV Gresten          78.2  74.8     -     -  153.0 

  5. Hirtenlehner Sebastian SG 1514 Waidhofen    71.5  80.1     -     -  151.6 

  6. Wachter Tobias         SchV Frankenfels     72.9  77.8     -     -  150.7 

  7. Bernold Lukas          SchV Frankenfels     85.1  57.2     -     -  142.3 

MANNSCHAFTEN 

A u. 1  

 

  1. SG Raika Göstling                  598.1 

       Schoisswohl Sebastian    203.1 

       Kainrath Fabian          195.7 

       Daurer Stefan            199.3 

 

  2. SV Gaming                          587.6 

       Wurm Viktoria            195.3 

       Pyringer Martina         193.3 

       Leitner Theodor          199.0 

 

  3. SchV Frankenfels                   544.0 

       Neubauer Christopher     180.8 

       Wachter Philipp          182.4 

       Wutzl Letizia            180.8 

 

  4. SV Stössing                        506.6 

       Leodolter Christoph      184.5 

       Leodolter Sebastian      169.6 

       Harm Johannes            152.5 

 

  5. SPS Leonhofen                      474.0 

       Winter Aurelian          140.3 

       Mlinarik Justin          165.0 

       Karner Luca              168.7 

Luftpistole 

EINZELSCHUETZEN 

Jugend 1 

 

  1. Kretzl Simon           SG-ÖKB Zelking         90    92     -     -    182 

  2. Kretzl Timon           SG-ÖKB Zelking         86    91     -     -    177 

  3. Wurm Viktoria          SV Gaming              80    77     -     -    157 

 


